
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 120
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen 8 16:0 44:4 89:12 542:161
2 TC Martinsee Heusenst. 8 12:4 34:14 72:35 467:304
3 TGS Bieber Offenbach 8 11:5 31:17 66:39 459:350
4 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 8 8:8 23:25 50:54 372:407
5 TSG Bürgel 8 7:9 23:25 51:57 397:423
6 Bischofsheimer TV 8 6:10 22:26 51:55 397:388
7 TV Dreieichenhain 8 5:11 15:33 37:70 325:456
8 FC Offenthal 8 4:12 11:37 25:76 237:499
9 MSG TC Götzenh./SV Dreieichen. 8 3:13 13:35 29:72 275:483

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
RW Sprendlingen
MSG TC Götzenh./SV Dreieich…
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel

TV Dreieichenhain
TGS Bieber Offenbach
Bischofsheimer TV
TSG Bürgel

6:0
6:0
3:3
3:3

Sa. 07.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TGS Bieber Offenbach
TV Dreieichenhain
RW Sprendlingen
Bischofsheimer TV

TSG Bürgel
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Martinsee Heusenst.
FC Offenthal

6:0
1:5
5:1
6:0

Sa. 21.05.2016 14:00
14:00
14:00

FC Offenthal
TGS Bieber Offenbach
TSG Bürgel

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
MSG TC Götzenh./SV Dreieich…
TV Dreieichenhain

0:6
4:2
5:1

So. 22.05.2016 09:30 Bischofsheimer TV TC Martinsee Heusenst. 0:6
Sa. 04.06.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

FC Offenthal
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
RW Sprendlingen
TC Martinsee Heusenst.

TGS Bieber Offenbach
Bischofsheimer TV
TSG Bürgel
MSG TC Götzenh./SV Dreieich…

0:6
4:2
5:1
6:0

Sa.
 

11.06.2016
 

09:00
 
14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen
Spielort: FC Offenthal (5...
MSG TC Götzenh./SV Dreieich…
TGS Bieber Offenbach
Bischofsheimer TV

FC Offenthal
 
TSG Bürgel
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TV Dreieichenhain

6:0
 

3:3
6:0
2:4

Sa. 18.06.2016 14:00
14:00
14:00

TV Dreieichenhain
FC Offenthal
TSG Bürgel

TGS Bieber Offenbach
MSG TC Götzenh./SV Dreieich…
TC Martinsee Heusenst.

1:5
5:1
3:3

Fr. 24.06.2016 15:00 TC Martinsee Heusenst. FC Offenthal 3:3
Sa. 25.06.2016 14:00 TGS Bieber Offenbach Bischofsheimer TV 3:3
So. 26.06.2016 09:00 TV Dreieichenhain RW Sprendlingen 0:6
Fr. 01.07.2016 15:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel RW Sprendlingen 0:6
Sa. 02.07.2016 12:00

14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TSG Bürgel
MSG TC Götzenh./SV Dreieich…
FC Offenthal

TGS Bieber Offenbach
Bischofsheimer TV
RW Sprendlingen
TV Dreieichenhain

5:1
2:4
0:6
3:3

Do. 07.07.2016 14:00 MSG TC Götzenh./SV Dreieich… MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:06 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 120
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.07.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Dreieichenhain
Bischofsheimer TV
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TSG Bürgel

MSG TC Götzenh./SV Dreieich…
RW Sprendlingen
TC Martinsee Heusenst.
FC Offenthal

5:1
2:4
2:4
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:06 | Seite 2


