

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 120

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	RW Sprendlingen	8	16:0	44:4	89:12	542:161
2	TC Martinsee Heusenst.	8	12:4	34:14	72:35	467:304
3	TGS Bieber Offenbach	8	11:5	31:17	66:39	459:350
4	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	8	8:8	23:25	50:54	372:407
5	TSG Bürgel	8	7:9	23:25	51:57	397:423
6	Bischofsheimer TV	8	6:10	22:26	51:55	397:388
7	TV Dreieichenhain	8	5:11	15:33	37:70	325:456
8	FC Offenthal	8	4:12	11:37	25:76	237:499
9	MSG TC Götzenh./SV Dreieichen.	8	3:13	13:35	29:72	275:483

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TV Dreieichenhain	6:0
	14:00 RW Sprendlingen	TGS Bieber Offenbach	6:0
	14:00 MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	Bischofsheimer TV	3:3
	14:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	TSG Bürgel	3:3
Sa. 07.05.2016 14:00	TGS Bieber Offenbach	TSG Bürgel	6:0
	14:00 TV Dreieichenhain	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	1:5
	14:00 RW Sprendlingen	TC Martinsee Heusenst.	5:1
	14:00 Bischofsheimer TV	FC Offenthal	6:0
Sa. 21.05.2016 14:00	FC Offenthal	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	0:6
	14:00 TGS Bieber Offenbach	MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	4:2
	14:00 TSG Bürgel	TV Dreieichenhain	5:1
So. 22.05.2016 09:30	Bischofsheimer TV	TC Martinsee Heusenst.	0:6
Sa. 04.06.2016 14:00	FC Offenthal	TGS Bieber Offenbach	0:6
	14:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	Bischofsheimer TV	4:2
	14:00 RW Sprendlingen	TSG Bürgel	5:1
	14:00 TC Martinsee Heusenst.	MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	6:0
Sa. 11.06.2016 09:00	RW Sprendlingen	FC Offenthal	6:0
	Spielort: FC Offenthal (5...		
	14:00 MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	TSG Bürgel	3:3
	14:00 TGS Bieber Offenbach	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	6:0
	14:00 Bischofsheimer TV	TV Dreieichenhain	2:4
Sa. 18.06.2016 14:00	TV Dreieichenhain	TGS Bieber Offenbach	1:5
	14:00 FC Offenthal	MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	5:1
	14:00 TSG Bürgel	TC Martinsee Heusenst.	3:3
Fr. 24.06.2016 15:00	TC Martinsee Heusenst.	FC Offenthal	3:3
Sa. 25.06.2016 14:00	TGS Bieber Offenbach	Bischofsheimer TV	3:3
So. 26.06.2016 09:00	TV Dreieichenhain	RW Sprendlingen	0:6
Fr. 01.07.2016 15:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	RW Sprendlingen	0:6
Sa. 02.07.2016 12:00	TC Martinsee Heusenst.	TGS Bieber Offenbach	5:1
	14:00 TSG Bürgel	Bischofsheimer TV	2:4
	14:00 MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	RW Sprendlingen	0:6
	14:00 FC Offenthal	TV Dreieichenhain	3:3
Do. 07.07.2016 14:00	MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	3:3

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 120

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.07.2016 14:00	TV Dreieichenhain	MSG TC Götzenh./SV Dreieich...	5:1
14:00	Bischofsheimer TV	RW Sprendlingen	2:4
14:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	TC Martinsee Heusenst.	2:4
14:00	TSG Bürgel	FC Offenthal	6:0